Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

С. СЕРЖЕНЬ-ЮРТ ИМ. МУХАРИ УМАРОВА»

(МБОУ «СОШ «Лидер» с. Сержень-Юрт» им. Мухари Умарова»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН СИРЖА-ЭВЛАРА УМАРОВ МУХАРИН

ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ «ЛИДЕР»)

(МБЙХЬ «Сиржа-Эвлара Умаров Мухарин цIарах йолу ЙЙИ «Лидер»)

П Р И К А З
28.06.2024 № 14

с. Сержень-Юрт

Об утверждении Положения о

порядке ликвидации академической задолженности

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерство Просвещения

Российской Федерации от 22.03.2021г. №115 « Об утверждении Порядка организации  и

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Положением о формах, периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости, промежуточной аттестации учащихся, осваивающих основные

общеобразовательные программы в соответствии с федеральными государственными

образовательными стандартами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке организации работы  с учащимися МБОУ «СОШ

«Лидер» с. Сержень-Юрт им. Мухари Умарова», условно переведенными в

следующий класс, по ликвидации академической задолженности;

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ «Лидер» с.

Сержень-Юрт им. Мухари Умарова»;

3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Талхигову Х.Ю.

Директор

________   Дудаева З.М.

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по

УВР

       ____________  Талхигова Х.Ю.

Заместитель директора по

ИКТ

       ____________  Гаштиева М.А.

		2024-07-09T17:27:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ЛИДЕР" С. СЕРЖЕНЬ-ЮРТ ИМ. МУХАРИ УМАРОВА"